
 

                            

  

STRELSKA ZVEZA 

SLOVENIJE 

 

 

POKAL SLOVENIJE – DRŽAVNE 

LIGE MLADIH V STRELJANJU Z 

ZRAČNO PUŠKO IN PIŠTOLO   

 

 

ZBIRNI REZULTATI IZ REGIJ 
sezona 2021 – 2022 

 

I. turnir 

 
¸ 

 

15. –17. 10. 2021                                                                         Komisar tekmovalnih sistemov SZS 

Peter Golob 

 



Priimek in ime Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

1 30 SOČIČ Jure 11972 ŠSD Murska Sobota 103,2 103,8 103,8 102,9 104,0 104,9 622,6

2 26 LUKIĆ Luka 12792 SD Trzin 102,8 102,9 102,7 102,8 101,9 102,6 615,7

3 24 BABAČA Ernest Eman 11937 SD Triglav Javornik - Koroška Bela 98,6 103,2 103,7 103,0 102,3 104,6 615,4

4 22 MATEK Nik 12557 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 103,9 102,7 99,9 101,0 102,1 103,1 612,7

5 21 KERLATEC Aljaž 12021 SD Trzin 101,0 102,6 101,6 101,1 103,3 102,4 612,0

6 20 KUŠAR Jernej 14457 SD Olimpija 102,1 102,9 103,6 98,7 104,0 99,4 610,7

7 19 FARKAŠ Patrik 14075 ŠSD Murska Sobota 103,0 100,3 101,2 103,5 100,5 101,2 609,7

8 18 REŽONJA Leon 13194 SD Štefan Kovač Turnišče 99,7 102,1 102,6 98,6 101,0 100,1 604,1

9 17 KOVAČEC Nino Benjamin 13750 SD Kovinar Ormož 99,1 100,7 101,3 100,6 101,5 100,5 603,7

10 16 ŠLAJNAR Gašper 13012 CD-SIS-X 98,4 97,3 99,9 102,7 99,1 100,2 597,6

11 15 PIRC Žiga 13562 SD Gorjanci 97,6 95,6 99,4 101,7 98,5 100,9 593,7

12 14 VARLAMOV Mark 13661 SD Tabor-Ježica 98,9 97,7 98,6 98,4 96,8 99,8 590,2

13 13 JARNI Demej 13174 OSZ Kočevje 97,9 97,7 96,9 100,0 100,3 96,6 589,4

14 12 KOVAČ Andrej 13507 ŠD Črenšovci 98,3 96,3 97,1 97,2 102,3 96,8 588,0

15 11 BIZJAK Aljaž 13624 OSZ Kočevje 97,4 99,1 96,3 99,8 96,9 97,1 586,6

16 10 LEPEN Jurij 14000 SD Olimpija 97,2 97,8 98,2 98,5 97,6 96,7 586,0

17 9 POZDEREC Niko 13215 SD Gančani 97,4 98,6 96,1 99,3 97,2 96,9 585,5

18 8 FERENČAK Žan 13769 SD Gančani 97,0 97,1 99,4 97,8 99,1 94,3 584,7

19 7 GJÖREK Jure 14570 SD Gančani 97,5 97,1 95,6 95,1 101,1 94,9 581,3

20 6 MIKEC Nejc 13738 SD Gorjanci 98,4 98,4 93,9 100,0 94,2 95,4 580,3

21 5 DEJAK Vid 13173 OSZ Kočevje 98,3 98,6 93,5 95,6 97,1 93,7 576,8

22 4 BOGATAJ Nace 14534 SD Gorenja vas 93,2 95,6 95,2 95,4 99,4 95,9 574,7

23 3 RADOSAVLJEVIĆ Peter 11962 SD Postojna 91,6 96,0 97,7 96,5 100,8 90,7 573,3

24 2 ŠOPER Luka 13318 SD 1956 Trbovlje 92,3 94,1 97,4 92,6 97,0 99,8 573,2

25 1 ČRETNIK Jošt 13288 SD Vrhnika 97,7 94,6 94,8 95,0 96,4 91,0 569,5

26 DOGŠA Jan 14388 SD Kovinar Ormož 96,0 95,1 95,5 94,8 92,4 92,7 566,5

27 KAVALIČ Vito 10066 SK Izola 98,3 93,6 93,6 95,4 94,1 91,1 566,1

28 KORITNIK Blaž 14943 SD Vremščica Vremski Britof 92,4 100,0 95,0 91,4 92,3 94,8 565,9

29 BOLČINA Izak 13314 SD Jožeta Mihevca Idrija 97,0 91,6 95,4 91,9 94,3 92,5 562,7

30 GERKMAN SALAUYOV Gaj13600 SD Tabor-Ježica 93,5 91,7 92,3 96,1 92,1 93,6 559,3

31 POTUŽÁK Lukaš 13281 CD-SIS-X 92,9 89,9 95,7 95,4 90,9 94,4 559,2

32 JURKOVIČ Klemen 12341 SD Ljubo Šercer 91,5 94,0 92,3 96,8 94,1 90,2 558,9

33 BUDJA Tic 13278 SD Mesto Ljutomer 90,9 97,0 92,7 87,4 94,4 95,6 558,0

34 BARTOL Nik 14099 OSZ Kočevje 96,3 92,3 92,9 94,3 94,1 88,0 557,9

35 JILEK Ambrož 13291 SD Vrhnika 87,6 97,6 87,4 89,8 95,8 97,9 556,1

36 VOLAVC Kristjan 15089 SD Mesto Ljutomer 83,6 89,5 92,6 90,6 94,0 88,8 539,1

37 MATKO Rok 14249 SD Gančani 90,3 89,8 87,3 88,8 87,0 87,8 531,0

38 ŠMIT Teo 14794 SD Jožeta Mihevca Idrija 91,5 88,0 89,4 84,4 83,4 92,0 528,7

39 ŠTIH Gašper 13438 SD Ljubo Šercer 82,5 84,6 88,9 91,2 85,6 86,9 519,7

40 MATJAŠIČ Tilen 14391 SD Tabor - Ježica 84,3 82,8 83,9 86,9 84,4 85,4 507,7

41 RAZDRIH KOVAČ Jan 12904 SD Ljubo Šercer 78,9 82,5 84,6 81,9 74,5 85,1 487,5

42 BOHINC Gregor 13925 SD Tabor-Ježica 80,2 83,9 81,1 78,3 79,2 84,1 486,8

43 MAŠINOVIĆ Amar 13943 SD Ljubo Šercer 82,4 78,9 86,5 81,2 80,1 77,6 486,7

44 KOBAL Jan 13233 SD Ljubo Šercer 82,5 84,0 81,3 79,8 75,1 77,9 480,6

45 FONDA Gal 13211 SD Ljubo Šercer 79,8 74,5 76,6 78,2 81,3 85,9 476,3

46 POTOČKI Jakob 13435 SD Ljubo Šercer 79,8 74,7 75,6 78,9 82,5 84,6 476,1

47 CAPL Jure 14808 SD Slovenske Konjice 74,2 76,5 84,4 81,1 70,6 79,1 465,9

48 MEDEN Rok 13629 CD-SIS-X 71,4 66,5 72,7 75,2 82,9 82,5 451,2

49 HODŽIĆ Amar 13921 SD Vrhnika 81,7 73,7 54,3 74,2 70,3 80,1 434,3

50 ZATLER Nejc 14962 SD Tabor - Ježica 73,1 76,2 69,2 68,3 65,1 67,2 419,1

51 KRPAN Tine 15367 CD-SIS-X 55,5 68,8 69,9 70,7 56,7 82,9 404,5

52 MAŽGON Matevž 13313 SD Jožeta Mihevca Idrija DNS

53 DEBELJAK Matija 13702 SD Olimpija DNS

54 ČEBULAR Blaž 15301 SD Sonja Vesel Ivančna Gorica DNS

55 POGAČNIK Matevž 13370 SD Triglav Javornik - Koroška Bela DNS

56 BAJT Aljaž 13384 SK Izola DNS

57 KUTIN Matevž 14163 SD Olimpija DNS

Skupni rezultati iz tekmovanj po regijah
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1 30 STAJNKO Brina 13276 SD Mesto Ljutomer 103,4 102,1 100,8 102,4 102,6 101,7 613,0

2 26 SLAK Sara 13076 SD Grosuplje 102,6 102,6 102,7 101,4 101,5 101,8 612,6

3 24 CVIKL Anamaria 14254 SD Dolič 99,1 103,0 100,5 103,2 103,4 102,5 611,7

4 22 BAKAN URISK Lena 13381 SD "Jezero" Dobrovnik 98,1 99,3 100,0 102,6 101,4 103,5 604,9

5 21 ŽUMER Petra 13202 SD "Celjska četa" Mala Breza 101,3 100,2 98,8 99,3 100,7 100,1 600,4

6 20 VUK Nika 13779 SD "Jezero" Dobrovnik 103,2 100,8 99,1 98,4 100,8 97,9 600,2

7 19 DOBROVOLJC Meta 13292 SD Vrhnika 98,1 100,1 99,9 100,1 101,5 100,2 599,9

8 18 PREJAC Tina 14738 SD Kovinar Ormož 99,2 99,2 102,3 99,6 99,1 99,9 599,3

9 17 KOŠIR Manca 13807 SD Gorenja vas 98,7 99,1 98,4 99,8 102,2 100,8 599,0

10 16 VOLJČ Ina 14737 SD Kovinar Ormož 98,4 99,6 99,6 98,6 102,2 99,9 598,3

11 15 ŠILES Tija 14522 SD Kisovec 99,6 98,6 100,0 99,2 100,1 99,6 597,1

12 14 KRISTANŠEK Simona 13203 SD "Celjska četa" Mala Breza 95,4 100,7 97,3 98,4 98,7 100,0 590,5

13 13 TIMAR Tessa 15534 ŠSD Murska Sobota 97,1 95,3 97,4 96,7 101,0 96,6 584,1

14 12 BAKAN URISK Lara 13379 SD "Jezero" Dobrovnik 94,7 99,3 98,8 96,0 97,5 97,6 583,9

15 11 KANDARE Tjaša 13280 CD-SIS-X 97,9 99,5 94,0 96,4 100,2 95,9 583,9

16 10 MENCINGER Kaja 13182 SD Dolič 95,4 96,0 97,4 95,4 99,6 99,9 583,7

17 9 BOLA UJČIČ Lena 13936 SD Postojna 96,0 102,3 94,7 90,6 98,1 99,8 581,5

18 8 MAJERLE Nina 12704 SD Tabor-Ježica 96,9 95,7 98,1 96,2 94,9 99,1 580,9

19 7 VOLJČ Brina 14735 SD Kovinar Ormož 92,9 96,0 97,2 95,8 99,4 98,6 579,9

20 6 ZUPANC Nika 14126 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 96,1 96,6 97,6 95,6 97,3 95,8 579,0

21 5 PRIVŠEK Pia 13204 SD "Celjska četa" Mala Breza 96,8 91,6 95,9 96,8 99,1 98,3 578,5

22 4 PODGORŠEK Laura 13777 SD "Jezero" Dobrovnik 94,7 94,9 98,3 98,2 95,3 93,1 574,5

23 3 GAKOVIČ Pia 14949 SD Trzin 95,7 95,2 97,0 94,3 91,5 96,9 570,6

24 2 VIČAR Špela 15034 SD Svečina 88,0 97,7 93,9 90,5 94,3 92,2 556,6

25 1 KOS Marcela 12699 SD Ljubo Šercer 91,2 87,9 88,2 93,2 91,5 90,6 542,6

26 TIMOFEEVA Alisa 15209 SD Mesto Ljutomer 85,2 83,3 85,3 89,9 92,9 83,3 519,9

27 JURAS Doroteja 13439 SD Ljubo Šercer 81,2 79,8 85,6 84,0 89,3 88,2 508,1

28 NOVAK Pika 15222 SD Tabor - Ježica 81,3 84,5 80,2 82,7 83,1 78,2 490,0

29 JAPELJ Sandra 14620 SD Vrhnika 83,0 86,6 77,2 74,4 76,7 73,8 471,7

30 MAJERLE Lara 12705 SD Tabor - Ježica 79,3 82,1 73,7 76,1 79,2 80,2 470,6

31 KOLMAN Kaja 14034 SD "Jezero" Dobrovnik DNS

32 JUNGER Zala 13229 SD I. Pohorski Bataljon Ruše DNS
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mesto

točke

1. MSO ŠSD Murska Sobota

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

20 točk 11972 SOČIČ Jure 103,2 103,8 103,8 102,9 104,0 104,9 622,6

14075 FARKAŠ Patrik 103,0 100,3 101,2 103,5 100,5 101,2 609,7

15534 TIMAR Tessa 97,1 95,3 97,4 96,7 101,0 96,6 584,1

302,7 1816,4

2. KOR SD Kovinar Ormož

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

17 točk 13750 KOVAČEC Nino Benjamin 99,1 100,7 101,3 100,6 101,5 100,5 603,7

14737 VOLJČ Ina 98,4 99,6 99,6 98,6 102,2 99,9 598,3

14738 PREJAC Tina 99,2 99,2 102,3 99,6 99,1 99,9 599,3

300,3 1801,3

3. TRZ SD Trzin

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

14 točk 12021 KERLATEC Aljaž 101,0 102,6 101,6 101,1 103,3 102,4 612,0

12792 LUKIĆ Luka 102,8 102,9 102,7 102,8 101,9 102,6 615,7

14949 GAKOVIČ Pia 95,7 95,2 97,0 94,3 91,5 96,9 570,6

301,9 1798,3

4. JDO SD "Jezero" Dobrovnik

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

12 točk 13381 BAKAN URISK Lena 98,1 99,3 100,0 102,6 101,4 103,5 604,9

13779 VUK Nika 103,2 100,8 99,1 98,4 100,8 97,9 600,2

13379 BAKAN URISK Lara 94,7 99,3 98,8 96,0 97,5 97,6 583,9

299,0 1789,0

5. CČM SD "Celjska četa" Mala Breza

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

11 točk 13202 ŽUMER Petra 101,3 100,2 98,8 99,3 100,7 100,1 600,4

13203 KRISTANŠEK Simona 95,4 100,7 97,3 98,4 98,7 100,0 590,5

13204 PRIVŠEK Pia 96,8 91,6 95,9 96,8 99,1 98,3 578,5

298,4 1769,4

6. KOČ OSZ Kočevje

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

10 točk 13624 BIZJAK Aljaž 97,4 99,1 96,3 99,8 96,9 97,1 586,6

13174 JARNI Demej 97,9 97,7 96,9 100,0 100,3 96,6 589,4

13173 DEJAK Vid 98,3 98,6 93,5 95,6 97,1 93,7 576,8

287,4 1752,8

Ekipno ZRAČNA PUŠKA, MLADINCI-MLADINKE



7. GAN SD Gančani

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

9 točk 14570 GJÖREK Jure 97,5 97,1 95,6 95,1 101,1 94,9 581,3

13215 POZDEREC Niko 97,4 98,6 96,1 99,3 97,2 96,9 585,5

13769 FERENČAK Žan 97,0 97,1 99,4 97,8 99,1 94,3 584,7

286,1 1751,5

8. CER Cerkniško društvo strelk in strelcev

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

13012 ŠLAJNAR Gašper 98,4 97,3 99,9 102,7 99,1 100,2 597,6

8 točk 13281 POTUŽÁK Lukaš 92,9 89,9 95,7 95,4 90,9 94,4 559,2

13280 KANDARE Tjaša 97,9 99,5 94,0 96,4 100,2 95,9 583,9

290,5 1740,7

9. TJE SD Tabor Ježica

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

7 točk 13600 GERKMAN SALAUYOV Gaj 93,5 91,7 92,3 96,1 92,1 93,6 559,3

13661 VARLAMOV Mark 98,9 97,7 98,6 98,4 96,8 99,8 590,2

12704 MAJERLE Nina 96,9 95,7 98,1 96,2 94,9 99,1 580,9

292,5 1730,4

10. VRH SD Vrhnika

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

6 točk 13291 JILEK Ambrož 87,6 97,6 87,4 89,8 95,8 97,9 556,1

13288 ČRETNIK Jošt 97,7 94,6 94,8 95,0 96,4 91,0 569,5

13292 DOBROVOLJC Meta 98,1 100,1 99,9 100,1 101,5 100,2 599,9

289,1 1725,5

11. MLJ SD Mesto Ljutomer

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

5 točk 13278 BUDJA Tic 90,9 97,0 92,7 87,4 94,4 95,6 558,0

15209 TIMOFEEVA Alisa 85,2 83,3 85,3 89,9 92,9 83,3 519,9

13276 STAJNKO Brina 103,4 102,1 100,8 102,4 102,6 101,7 613,0

280,6 1690,9

12. LŠE SD Ljubo Šercer

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

4 točke 13438 ŠTIH Gašper 82,5 84,6 88,9 91,2 85,6 86,9 519,7

12341 JURKOVIČ Klemen 91,5 94,0 92,3 96,8 94,1 90,2 558,9

12699 KOS Marcela 91,2 87,9 88,2 93,2 91,5 90,6 542,6

267,7 1621,2



Priimek in ime Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno nc*

1 30 KECELJ Matija 14068 SD Domžale 94 90 91 92 94 90 551

2 26 MEMON Martin 13002 SK Izola 91 95 86 90 90 91 543 13

3 24 DOLŠINA Mitja 15142 SD Gorjanci 93 90 87 87 87 93 537 7

4 22 FEKONJA Lovro 14996 SD Olimpija 88 86 91 88 88 89 530 7

5 21 KOVAČIČ Liam 13647 SD Marok Sevnica 90 88 90 86 88 82 524 7

6 20 KORUN Aleks 14079 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 84 89 89 82 93 85 522 8

7 19 JANC Miha 13579 SD Marok Sevnica 90 84 85 88 83 89 519 3

8 18 KULOVEC Luka 14467 SD Gorjanci 85 86 86 85 89 87 518 2

9 17 GRMEK Klemen 13922 SD Vrhnika 84 82 88 86 86 87 513 4

10 16 PEČEČNIK Filip 15008 SD Marok Sevnica 84 89 87 78 91 83 512 1

11 15 LOTRIČ David 15140 SD Gorjanci 87 83 79 81 79 88 497 2

12 14 ŠTIFTAR Blaž 14974 SD Domžale 74 74 79 76 75 80 458 3

13 13 ŠTRUMBELJ Jernej 15421 SD Gorjanci 85 60 70 65 69 80 429 0

14 12 ŠTIFTAR Žiga 14973 SD Domžale 70 65 75 73 70 63 416 1

15 11 VODIŠEK Nik 14077 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem DNS

16 10 STRNAD Klemen 14246 SD Olimpija DNS

17 9 GOSTIŠA Gaj 15463 SD Trzin DNS

18 8 BRATANIČ David 13683 SK Brežice DNS

1 30 ŠČURI Sara 14024 SK Brežice 89 93 92 93 96 91 554 8

2 26 BOGŠA Nina 13035 SD Jože Kerenčič Miklavž 83 83 86 88 87 78 505 2

3 24 BRAČUN Tara 15152 SD Olimpija 91 85 78 79 78 84 495 3

4 22 LUNDER Urška 12640 SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje 83 80 75 88 85 75 486 4

5 21 GORŠE Anastazija 13620 SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje 77 86 80 74 81 82 480 6

skupnoDruštvo, klubBIBPriimek in ime nc*

Skupni rezultati iz tekmovanj po regijah
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ZRAČNA PIŠTOLA MLADINKE 

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser

BIB



mesto

točke

1. MSE SD Marok Sevnica

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

20 točk 15008 PEČEČNIK Filip 84 89 87 78 91 83 512

13647 KOVAČIČ Liam 90 88 90 86 88 82 524

13579 JANC Miha 90 84 85 88 83 89 519

254 1555

2. GOR SD Gorjanci

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

17 točk 15140 LOTRIČ David 87 83 79 81 79 88 497

14467 KULOVEC Luka 85 86 86 85 89 87 518

15142 DOLŠINA Mitja 93 90 87 87 87 93 537

268 1552

3. DOM SD Domžale

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

14 točk 14974 ŠTIFTAR Blaž 74 74 79 76 75 80 458

14068 KECELJ Matija 94 90 91 92 94 90 551

14973 ŠTIFTAR Žiga 70 65 75 73 70 63 416

233 1425

Ekipno ZRAČNA PIŠTOLA, MLADINCI-MLADINKE



Priimek in ime Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 30 KOREN Tim 14613 SD Štefan Kovač Turnišče 100,9 102,7 99,7 100,8 404,1

2 26 NOVAK Aljaž 14386 SD "Koloman Flisar" Tišina 101,2 100,1 98,3 97,8 397,4

3 24 JUDEŽ Gašper 13798 SD Kisovec 99,0 95,8 99,5 100,5 394,8

4 22 MAK Marko 13782 SD Liboje 99,1 99,3 97,8 97,6 393,8

5 21 BOLA UJČIČ Nace 13937 SD Postojna 95,4 99,5 99,7 98,4 393,0

6 20 GALAMBOS Milan 14681 ŠSK Coal Petišovci 99,5 99,3 96,2 97,8 392,8

7 19 STRNAD Blaž 14982 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 98,0 99,7 97,5 97,5 392,7

8 18 KARDELJ KRESAL Andraž14845 SD Olimpija 97,6 99,4 97,9 96,7 391,6

9 17 MAKOVEC Rok 14625 SD Postojna 98,7 98,5 95,7 95,9 388,8

10 16 JAKLIN Nik 15562 ŠSK Coal Petišovci 95,0 98,3 98,4 96,4 388,1

11 15 ŠKOBERNE Simon 14769 SD Kisovec 99,9 97,1 95,7 94,9 387,6

12 14 BAHOR Tomaž 15064 SD Gorjanci 94,8 96,2 97,9 97,6 386,5

13 13 ZAVIRŠEK Julij 14752 SD Olimpija 98,9 98,6 91,5 95,5 384,5

14 12 ČIZMAZIJA Maks 14612 SD Štefan Kovač Turnišče 95,0 95,8 95,9 96,9 383,6

15 11 BAHOR Matevž 14466 SD Gorjanci 95,4 99,5 95,9 92,4 383,2

16 10 STRGAR Gašper 14468 SD Gorjanci 93,8 97,4 95,7 95,9 382,8

17 9 HARI Mišo 14572 ŠSD Murska Sobota 94,6 94,2 96,4 97,4 382,6

18 8 FRANK Martin 14051 SK Izola 97,1 96,4 90,2 93,8 377,5

19 7 KRALJ Nik 13813 SD Kisovec 93,6 90,1 90,6 95,2 369,5

20 6 FRANČESKI Tadej 14988 SK Izola 92,5 93,0 86,5 96,3 368,3

21 5 BAJT Peter 14990 CD-SIS-X 88,0 96,6 93,4 90,1 368,1

22 4 PREDALIČ Tim 15554 CD-SIS-X 89,8 94,4 91,3 92,5 368,0

23 3 HROVATIN Filip 15466 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 86,9 95,5 95,1 88,0 365,5

24 2 TORKAR Urh 15203 SD Preddvor 89,8 91,4 89,6 92,1 362,9

25 1 ARH Amadej 14595 CD-SIS-X 91,3 88,2 90,1 88,5 358,1

26 FURLAN Anže 14041 SD Vrhnika 83,0 87,0 93,6 89,6 353,2

27 KRMAC Rene 15573 SK Izola 86,9 85,1 88,5 92,4 352,9

28 BOJANEC Jure 14778 SD Gorjanci 86,1 81,2 89,6 90,0 346,9

29 BOGDAN Blaž 14749 SD Kidričevo 89,5 90,8 76,6 88,2 345,1

30 VOLK Matic 14958 SD Tabor - Ježica 86,2 82,9 87,3 85,1 341,5

31 BRUS Jaka 14038 SD Vrhnika 88,2 88,1 77,4 84,1 337,8

32 OSOJNIK Nejc 14293 ŠSD Radgona 86,1 85,0 84,9 80,4 336,4

33 JURCA Gašper 15224 SD Tabor - Ježica 85,7 84,3 82,2 81,2 333,4

34 ŠTIH Leon 15417 SD Ljubo Šercer 81,2 84,5 81,9 80,3 327,9

35 ŠINKOVEC Anej 15517 SD Jožeta Mihevca Idrija 82,7 82,3 79,5 80,8 325,3

36 ZAMEJC Lovro 13924 SD Vrhnika 80,5 78,9 86,3 79,5 325,2

37 KAUČEVIČ Alex 14723 SD Kidričevo 77,8 81,8 80,6 82,3 322,5

38 WIECZOREK Sven 14675 SD Tabor - Ježica 85,1 83,1 80,4 73,3 321,9

39 ŠUPERGER Žan 13747 SD Slovenske Konjice 74,3 88,4 77,2 80,1 320,0

40 BEBER Jan 15075 CD-SIS-X 81,5 70,3 82,4 84,9 319,1

41 JURAS Domen 13434 SD Ljubo Šercer 78,6 75,4 81,2 82,3 317,5

42 NIŠAVIĆ Viktor 14947 SD Ljubo Šercer 82,4 74,9 78,2 81,6 317,1

43 KRANČAN Žiga 14674 SD Tabor - Ježica 78,4 82,7 75,8 78,3 315,2

44 BERGINC Lev 14413 SD Tabor - Ježica 76,3 81,2 74,5 73,1 305,1

45 MAJCEN Taj 14991 CD-SIS-X 66,7 76,3 74,4 77,5 294,9

46 EKART Enej 15093 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 74,4 60,1 81,1 72,8 288,4

47 VELIKANJE Aljaž 15508 SD Jožeta Mihevca Idrija 71,1 74,1 66,1 64,1 275,4

48 PETRIČ Jan 15328 CD-SIS-X 43,9 59,5 71,0 52,6 227,0

49 BALINT Kalman 14680 SD "Jezero" Dobrovnik DNS

50 AHLIN Domen 14401 SD Kamnik DNS

51 BREGAR Nejc 14183 SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični DNS
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Skupni rezultati iz tekmovanj po regijah

BIB



52 DAJČMAN Jan 14750 SD Kidričevo DNS

53 JUSTIN Anže 14182 SD Gorenja vas DNS

54 PLOJ JARC Nikolaj 14147 SD 1956 Trbovlje DNS

55 RAJGELJ Sergej 13844 SD Preddvor DNS

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 30 PETEK Eva 14523 SD Kovinar Ormož 103,8 101,7 103,3 101,7 410,5

2 26 ZIGMUND Neža 14594 CD-SIS-X 102,1 103,1 102,8 98,8 406,8

3 24 KUŽNIK Tjaša 14492 SD Grosuplje 100,8 102,9 99,8 102,3 405,8

4 22 SKUBIC Nika 13801 SD Kisovec 99,5 101,4 102,3 101,5 404,7

5 21 IVANČIČ Eva 15321 CD-SIS-X 100,1 100,2 99,2 101,0 400,5

6 20 STRAKUŠEK Hana 13262 SD 1956 Trbovlje 101,5 100,5 98,6 99,9 400,5

7 19 BORSOS Eszter 15530 SD "Jezero" Dobrovnik 102,2 101,4 95,4 100,5 399,5

8 18 DOBROVOLJC Neža 14404 SD Kamnik 97,6 100,3 102,7 98,5 399,1

9 17 KALIN Zoja 13840 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 97,7 101,1 99,5 100,1 398,4

10 16 LAMPIČ Ema 14816 SD Grosuplje 100,8 99,4 100,1 97,4 397,7

11 15 KALIN Iza 13841 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 95,3 101,1 100,8 100,3 397,5

12 14 ŽERDIN Saša 14514 ŠD Črenšovci 99,8 99,0 98,7 99,2 396,7

13 13 URBAS Inja 13762 SD Grosuplje 102,2 98,2 98,3 96,9 395,6

14 12 BOŽIČ Alja 13595 SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 98,3 99,6 95,6 100,6 394,1

15 11 KOGOJ FABČIČ Ajda 13736 SD Vrhnika 98,7 96,7 99,9 98,5 393,8

16 10 ZADRAVEC Živa 14517 ŠD Črenšovci 95,2 100,5 97,0 100,6 393,3

17 9 MARN Lea 14756 SD Olimpija 94,7 98,1 99,2 98,7 390,7

18 8 KREFT Urška 14528 SD "Koloman Flisar" Tišina 94,2 101,1 95,7 98,7 389,7

19 7 REBEC Katja 15323 CD-SIS-X 95,1 96,3 93,7 98,3 383,4

20 6 VERTNIK Iza 14471 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 96,7 98,5 94,4 93,1 382,7

21 5 JERIČ Taja 14511 ŠD Črenšovci 95,8 94,3 95,6 95,8 381,5

22 4 VIDOV Neja 14819 SD Grosuplje 95,5 95,2 92,4 97,1 380,2

23 3 HORVAT Tina 15356 SD Olimpija 93,7 92,9 93,6 97,2 377,4

24 2 MIUC ZELKO Lana 15660 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 93,6 94,5 93,8 94,7 376,6

25 1 ŠIMON Lara 14759 SD Štefan Kovač Turnišče 95,3 92,0 92,5 96,6 376,4

26 HORVAT Brina 15402 SD Štefan Kovač Turnišče 91,9 96,1 93,3 94,1 375,4

27 MAGYAR Noemi 14945 SD "Jezero" Dobrovnik 89,3 97,0 92,5 95,6 374,4

28 PATKOVIĆ Amra 15472 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 93,2 95,9 95,5 86,5 371,1

29 ZAVEC Katarina 14614 SD Štefan Kovač Turnišče 93,7 98,4 94,5 79,8 366,4

30 PEVEC Lara 15096 SD Trzin 93,6 79,3 98,6 94,5 366,0

31 KASTELIC Nika 14185 SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 89,6 88,6 92,2 93,9 364,3

32 FERENCEK Gabriela 14545 SD "Jezero" Dobrovnik 85,7 94,6 89,8 85,8 355,9

33 RAJBAR PERTOCI Alja 15380 SD "Koloman Flisar" Tišina 86,2 82,5 85,6 85,0 339,3

34 KOS Sofia 13596 SD Ljubo Šercer 81,5 86,4 89,7 80,2 337,8

35 ŽELEZNIK Nika 14044 SD Vrhnika 78,4 90,7 87,6 80,3 337,0

36 CERAR Nina 15414 SD Ljubo Šercer 78,5 74,6 79,8 82,5 315,4

37 CERAR Eva 15413 SD Ljubo Šercer 74,5 68,9 71,5 76,8 291,7

38 JESENŠEK Hana 14994 CD-SIS-X 74,0 70,7 70,4 60,7 275,8

39 RIBIČ Neja 14084 SD Grosuplje DNS

40 JAKŠE Vita 15095 SD I. Pohorski Bataljon Ruše DNS

41 ŽIVIC Ines 13743 SD Postojna DNS
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mesto

točke

1. GRO SD Grosuplje

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

20 točk 13762 URBAS Inja 102,2 98,2 98,3 96,9 395,6

14816 LAMPIČ Ema 100,8 99,4 100,1 97,4 397,7

14492 KUŽNIK Tjaša 100,8 102,9 99,8 102,3 405,8

296,6 1199,1

2. CER CD-SIS-X

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

17 točk 15321 IVANČIČ Eva 100,1 100,2 99,2 101,0 400,5

15323 REBEC Katja 95,1 96,3 93,7 98,3 383,4

14594 ZIGMUND Neža 102,1 103,1 102,8 98,8 406,8

298,1 1190,7

3. DPR SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

14 točk 14982 STRNAD Blaž 98,0 99,7 97,5 97,5 392,7

13840 KALIN Zoja 97,7 101,1 99,5 100,1 398,4

13841 KALIN Iza 95,3 101,1 100,8 100,3 397,5

297,9 1188,6

4. KIS SD Kisovec

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

12 točk 13798 JUDEŽ Gašper 99,0 95,8 99,5 100,5 394,8

14769 ŠKOBERNE Simon 99,9 97,1 95,7 94,9 387,6

13801 SKUBIC Nika 99,5 101,4 102,3 101,5 404,7

296,9 1187,1

5. ČRE ŠD Črenšovci

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

11 točk 14514 ŽERDIN Saša 99,8 99,0 98,7 99,2 396,7

14511 JERIČ Taja 95,8 94,3 95,6 95,8 381,5

14517 ZADRAVEC Živa 95,2 100,5 97,0 100,6 393,3

295,6 1171,5

Ekipno ZRAČNA PUŠKA, KADETI-KADETINJE



6. OLI SD Olimpija

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

10 točk 14752 ZAVIRŠEK Julij 98,9 98,6 91,5 95,5 384,5

14845 KARDELJ KRESAL Andraž 97,6 99,4 97,9 96,7 391,6

14756 MARN Lea 94,7 98,1 99,2 98,7 390,7

290,9 1166,8

7. ŠKT SD Štefan Kovač Turnišče

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

9 točk 14612 ČIZMAZIJA Maks 95,0 95,8 95,9 96,9 383,6

14613 KOREN Tim 100,9 102,7 99,7 100,8 404,1

15402 HORVAT Brina 91,9 96,1 93,3 94,1 375,4

291,8 1163,1

8. GOR SD Gorjanci

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

14468 STRGAR Gašper 93,8 97,4 95,7 95,9 382,8

8 točk 14466 BAHOR Matevž 95,4 99,5 95,9 92,4 383,2

15064 BAHOR Tomaž 94,8 96,2 97,9 97,6 386,5

285,9 1152,5

9. 1PB SD "Jezero" Dobrovnik

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

7 točk 15530 BORSOS Eszter 102,2 101,4 95,4 100,5 399,5

14545 FERENCEK Gabriela 85,7 94,6 89,8 85,8 355,9

14945 MAGYAR Noemi 89,3 97,0 92,5 95,6 374,4

281,9 1129,8

10. KFT SD "Koloman Flisar" Tišina

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

6 točk 14386 NOVAK Aljaž 101,2 100,1 98,3 97,8 397,4

15380 RAJBAR PERTOCI Alja 86,2 82,5 85,6 85,0 339,3

14528 KREFT Urška 94,2 101,1 95,7 98,7 389,7

281,5 1126,4

11. 1PB SD I. Pohorski Bataljon Ruše

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno



5 točk 15466 HROVATIN Filip 86,9 95,5 95,1 88,0 365,5

15472 PATKOVIĆ Amra 93,2 95,9 95,5 86,5 371,1

15660 MIUC ZELKO Lana 93,6 94,5 93,8 94,7 376,6

269,2 1113,2

12. IZO SK Izola

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

4 točke 14051 FRANK Martin 97,1 96,4 90,2 93,8 377,5

14988 FRANČESKI Tadej 92,5 93,0 86,5 96,3 368,3

15573 KRMAC Rene 86,9 85,1 88,5 92,4 352,9

282,5 1098,7

13. VRH SD Vrhnika

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

3 točke 14038 BRUS Jaka 88,2 88,1 77,4 84,1 337,8

13924 ZAMEJC Lovro 80,5 78,9 86,3 79,5 325,2

13736 KOGOJ FABČIČ Ajda 98,7 96,7 99,9 98,5 393,8

262,1 1056,8

14. LŠE SD Ljubo Šercer

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

15417 ŠTIH Leon 81,2 84,5 81,9 80,3 327,9

2 točki 14947 NIŠAVIĆ Viktor 82,4 74,9 78,2 81,6 317,1

13596 KOS Sofia 81,5 86,4 89,7 80,2 337,8

242,1 982,8

15. TJE SD Tabor Ježica

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 točka 15224 JURCA Gašper 85,7 84,3 82,2 81,2 333,4

14675 WIECZOREK Sven 85,1 83,1 80,4 73,3 321,9

14674 KRANČAN Žiga 78,4 82,7 75,8 78,3 315,2

232,8 970,5



Priimek in ime Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno nc*

1 30 CVERLE Rene 13803 SD Celjska četa Mala Breza 90 90 89 92 361 4

2 26 DRAŠLER Valter 14063 SD Juršinci 83 90 82 88 343 6

3 24 BREZNIK Lan 14649 SK Ptuj 86 86 82 84 338 3

4 22 MOHORIČ Mark 14912 SD Lotrič Železniki 85 83 87 78 333 2

5 21 TOLAR Žiga 14903 SD Lotrič Železniki 78 86 83 78 325 2

6 20 REPINC Justin 15545 SD Kamnik 82 77 82 84 325 1

7 19 KVAS Milan 15111 SD Juršinci 81 74 78 87 320 3

8 18 BRMEŽ ČELIGO Jan 15110 SD Juršinci 84 73 80 82 319 2

9 17 AHLIN Domen 14401 SD Kamnik 84 84 82 69 319 1

10 16 ZIDANŠEK Tilen 15447 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 83 71 77 80 311 0

11 15 LAZNIK Jonas 14078 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 86 75 78 69 308 1

12 14 KNEZ Jure 15426 SK Brežice 65 66 69 77 277 1

13 13 KRUMPESTAR David 14900 SD Kamnik 69 46 38 51 204 0

14 12 VODIŠEK Lukas 14076 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem DNS

15 11 KITIĆ Vasja 14767 SK Izola DNS

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno nc*

1 30 JOSIĆ Tiana 15077 SD Grosuplje 94 86 91 91 362 9

2 26 ZORKO Lara 14454 SK Brežice 87 90 85 82 344 3

3 24 SITAR Nika 15214 SK Ptuj 84 84 86 86 340 4

4 22 SLAK Manja 15486 SD Gorenja vas 86 87 85 78 336 5

5 21 MIGLIČ Pia 15659 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 70 68 80 80 298

6 20 PRITEKELJ Maša 14953 SD Liboje 79 67 63 72 281 0

7 19 MIHOLIČ Nika 13737 SD Jože Kerenčič Miklavž  DNS
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Skupni rezultati iz tekmovanj po regijah

BIB



mesto

točke

1. JUR SD Juršinci

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

20 točk 15110 BRMEŽ ČELIGO Jan 84 73 80 82 319

14063 DRAŠLER Valter 83 90 82 88 343

15111 KVAS Milan 81 74 78 87 320

257 982

2. KAM SD Kamnik

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

17 točk 14900 KRUMPESTAR David 69 46 38 51 204

14401 AHLIN Domen 84 84 82 69 319

15545 REPINC Justin 82 77 82 84 325

204 848

Ekipno ZRAČNA PIŠTOLA , KADETI-KADETINJE



Priimek in ime Društvo, klub 1. ser 2. ser skupno ND

1 30 ŽARIĆ Maksimiljan 14462 SD Olimpija 95 91 186 10

2 26 ŽALIG Luka 15675 ŠSK Coal Petišovci 94 85 179

3 24 MODIC Gašper 14995 CD-SIS-X 91 85 176

4 22 ŠKORJANEC Rok 14725 SD Kovinar Ormož 88 87 175 3

5 21 ŠAMPERL Adam 14406 SD Preddvor 83 91 174 3

6 20 KOBLAR Amadej 14548 SD Lotrič Železniki 87 87 174 3

7 19 BOJ Timotej 15120 SD Kovinar Ormož 88 86 174 3

8 18 SLAK Timotej 14818 SD Grosuplje 82 87 169 3

9 17 VOČANEC Lucas 14226 SD Kovinar Ormož 84 82 166 3

10 16 CIPOT Patrik 15502 SD "Koloman Flisar" Tišina 78 87 165

11 15 BENKO Rok 15231 ŠSD Murska Sobota 82 81 163

12 14 REGEIS Lun 14109 SD Triglav Javornik - Koroška Bela 81 80 161 3

13 13 BABAČA Edbin 14113 SD Triglav Javornik - Koroška Bela 84 76 160 2

14 12 FRAJHAM Anej 14292 ŠSD Radgona 79 81 160

15 11 RADUJKO Vito 14766 SK Izola 74 85 159 1

16 10 KARBA Niko 14709 ŠSD Radgona 68 88 156

17 9 BRATINA Jakob 14547 SD Lotrič Železniki 83 72 155 1

18 8 NORKIN Daniil 15246 SK Izola 72 83 155

19 7 BITENC Tobias 15230 ŠSD Murska Sobota 72 82 154

20 6 LAMPIČ Jan 14815 SD Grosuplje 75 75 150 0

21 5 RAJTMAJER Anej 15091 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 76 73 149 0

22 4 GRANDIČ Domen 15574 SK Izola 72 76 148 2

23 3 GAJANOVIČ Aleks 15355 SD Olimpija 72 75 147 1

24 2 BALAŽIC Danijel 15227 ŠSD Murska Sobota 81 66 147

25 1 PREMUŠ Vitan 15266 ŠSD Radgona 68 74 142

26 VODOPIJA Val 15683 SD Ankaran 69 73 142

27 IVANČIČ Luka 14907 ŠSD Murska Sobota 67 73 140

28 FRANČESKI Matija 14986 SK Izola 67 72 139 1

29 BARUT Jaša 14267 SK Izola 70 68 138

30 ROGL Vito 15092 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 62 66 128 1

31 FRANČESKI Žiga 14987 SK Izola 60 66 126 1

32 MILJEVIĆ Jure 14847 SD Olimpija 64 60 124 0

33 HAJDINJAK Aleš 15645 SD Lotrič Železniki 52 54 106 0

34 BERAS Timotej 15094 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas DNS

35 ŽALIK Miha 15168 SD Štefan Kovač Turnišče DNS

36 GERENČER Luka 15171 SD Štefan Kovač Turnišče DNS

37 POTRČ Gal 14159 SD I. Pohorski Bataljon Ruše DNS

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser skupno ND

1 30 RADUHA Tjaša 14870 ŠD Črenšovci 97 95 192

2 26 FLEGAR Neja 15424 SD "Koloman Flisar" Tišina 90 89 179

3 24 BUZETI Zoja 15423 SD "Koloman Flisar" Tišina 88 85 173

4 22 MIGLIČ Maša 15471 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 85 87 172 2
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5 21 FILIMON Madalina 14787 SD Triglav Javornik - Koroška Bela 81 86 167

6 20 NOVAK Nika 15088 SD "Koloman Flisar" Tišina 72 85 157

7 19 ROŽANC Marisha 15066 CD-SIS-X 76 81 157

8 18 KUŽNIK Lana 14491 SD Grosuplje 73 83 156 1

9 17 RAJGELJ Ana Lucija 14721 SD Preddvor DNS

10 16 HOZJAN Žana 15174 SD Štefan Kovač Turnišče DNS

11 15 RUDAŠ Žana 15173 SD Štefan Kovač Turnišče DNS

12 14 REŽONJA Klara 15400 SD Štefan Kovač Turnišče DNS



mesto

točke

1. KOR SD Kovinar Ormož

1. ser 2. ser skupno

20 točk 14725 ŠKORJANEC Rok 88 87 175

15120 BOJ Timotej 88 86 174

14226 VOČANEC Lucas 84 82 166

255 515

2. KFT SD "Koloman Flisar" Tišina

1. ser 2. ser skupno

17 točk 15424 FLEGAR Neja 90 89 179

15088 NOVAK Nika 72 85 157

15423 BUZETI Zoja 88 85 173

259 509

3. TJK SD Triglav Javornik - Koroška Bela

1. ser 2. ser skupno

14 točk 14113 BABAČA Edbin 84 76 160

14109 REGEIS Lun 81 80 161

14787 FILIMON Madalina 81 86 167

242 488

4. GRO SD Grosuplje

1. ser 2. ser skupno

12 točk 14818 SLAK Timotej 82 87 169

14491 KUŽNIK Lana 73 83 156

14815 LAMPIČ Jan 75 75 150

245 475

5. MSO ŠSD Murska Sobota

1. ser 2. ser skupno

11 točk 15227 BALAŽIC Danijel 81 66 147

15231 BENKO Rok 82 81 163

Ekipno ZRAČNA PUŠKA, ST. DEČKI-DEKLICE



15230 BITENC Tobias 72 82 154

229 464

6. RDG ŠSD Radgona

1. ser 2. ser skupno

10 točk 14292 FRAJHAM Anej 79 81 160

14709 KARBA Niko 68 88 156

15266 PREMUŠ Vitan 68 74 142

243 458

7. OLI SD Olimpija

1. ser 2. ser skupno

9 točk 14462 ŽARIĆ Maksimiljan 95 91 186

14847 MILJEVIĆ Jure 64 60 124

15355 GAJANOVIČ Aleks 72 75 147

226 457

8. IZO SK Izola

1. ser 2. ser skupno

14267 BARUT Jaša 70 68 138

8 točk 15574 GRANDIČ Domen 72 76 148

14766 RADUJKO Vito 74 85 159

229 445

9. LŽE SD Lotrič Železniki

1. ser 2. ser skupno

7 točk 15645 HAJDINJAK Aleš 52 54 106

14548 KOBLAR Amadej 87 87 174

14547 BRATINA Jakob 83 72 155

213 435



Priimek in ime Društvo, klub 1. ser 2. ser skupno nd*

1 30 ŠOŠTARIČ Nino 15109 SD Juršinci 74 77 151 1

2 26 PAK Mai 15113 SD Juršinci 76 71 147 0

3 24 BENKIČ Nik 14853 SD Celjska četa Mala Breza 75 70 145 0

4 22 MOČNIK Miha 15676 SD Juršinci 63 76 139 1

5 21 TOLAR Matic 14902 SD Lotrič Železniki 71 62 133 2

6 20 VACL Žare 15496 SD Lotrič Železniki 66 63 129 2

7 19 PREZELJ Matej 14549 SD Lotrič Železniki 58 66 124 0

8 18 AVERYANOV Nikita 15157 SD Ankaran 47 65 112 1

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser skupno nd*

1 30 TOPLAK Lana 13932 SD Liboje 83 87 170 0

2 26 JAGER Anja 14335 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 79 81 160 1

3 24 KAJTNA POŽENEL Zala 15449 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 78 79 157 1

4 22 DEMŠAR Zala 15646 SD Lotrič Železniki 70 77 147 0
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mesto

točke

1. JUR SD Juršinci

1. ser 2. ser skupno

20 točk 15676 MOČNIK Miha 63 76 139

15113 PAK Mai 76 71 147

15109 ŠOŠTARIČ Nino 74 77 151

224 437

2. LŽE SD Lotrič Železniki

1. ser 2. ser skupno

17 točk 15646 DEMŠAR Zala 70 77 147

14902 TOLAR Matic 71 62 133

15496 VACL Žare 66 63 129

202 409

Ekipno ZRAČNA PIŠTOLA , ST.DEČKI - DEKLICE

18.10.2021  09:48




